保護者様

 校長

精算報告書

【収入】 収入項目 人数（数量） 月額（単価）  合計 収入項目 人数（数量） 月額（単価）  合計
5月分 5学年積立 76 2,400 182,400 利息 1 7 7
6月分 5学年積立 76 2,400 182,400
7月分 5学年積立 76 2,400 182,400
9月分 5学年積立 76 2,400 182,400
10月分 5学年積立 76 2,400 182,400
11月分 5学年積立 76 2,400 182,400
12月分 5学年積立 76 2,400 182,400

1月分 5学年積立 76 2,400 182,400 合　　計 1,459,207

【支出】 品名 数量 単価  合計 品名 数量 単価  合計

合　　計 0

【差引】 1,459,207 - 0 = 1,459,207

以上のとおり報告します。

5学年学年主任 勝野　真
5学年積立費担当 太田　京平

松井　宏樹

（様式第7-1号）
令和5年3月16日

大津市立真野小学校
川端　裕志

令和4年度 5学年積立

1,459,207円は、次年度に繰り越しをさせていただきます。